

Considerato che:

- I lavori sono stati consegnati in data 22/03/2019.
- In data 11/04/2019 è stato sottoscritto il contratto di appalto rep. n° 2761, registrato a Benevento il 06/05/2019 al n° 3825;
- Con deliberazione del Presidente n° 102 del 20/05/2019 è stata approvata la perizia di variante tecnica e suppletiva per un importo lavori, al netto del ribasso del 29,777%, di €.76.842,22, oltre IVA come per legge;
- La D.L. in data 27/05/2019 ha emesso il S.A.L. n° 1 il cui certificato di pagamento n° 1 del 27/05/2019 ammonta ad €. 52.940,75, oltre IVA al 22%, per complessivi €.64.587,72;
- La ditta appaltatrice Bagnoli s.r.l. ha trasmesso la fattura n°PA08/2019 del 28/05/2019 dell'importo complessivo di €. 64.587,72.

Visto il D.U.R.C. prot. n°INAIL_16314835 del 04/05/2019.

RITENUTO di dover provvedere, conformemente, in merito;

ATTESTATA la regolarità tecnica del presente atto ai sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs n. 267/2000 e s.m.i. .

D E T E R M I N A

per i motivi espressi in narrativa e che formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo

- di approvare, per i lavori in oggetto, il S.A.L. n° 1 per lavori a tutto il 27/05/2019 il cui certificato di pagamento n° 1 emesso in pari data, ammonta ad €. 52.940,75, oltre IVA al 22%, per complessivi €.64.587,72;
- di liquidare e pagare alla ditta Bagnoli s.r.l. (P. IVA 01806930705) il certificato di pagamento n° 1 del 27/05/2019 dell'importo complessivo di €. 52.940,75, oltre IVA al 22%, per complessivi €.64.587,72, a valere sulla fattura n°PA08/2019 del 28/05/2019 di pari importo;
- di imputare la somma complessiva di €. 64.587,72 sul capitolo n° 12411, impegno n° 3128/2017.

La Direzione dei Lavori
Arch. Giancarlo Marcarelli

Geom. Carmine Randelli

Il Responsabile del Procedimento
ing. Salvatore Minicozzi

Il Dirigente
ing. Maurizio Perlingieri

ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

SERVIZIO GESTIONE DELLE RISCOSSIONI
E DEI PAGAMENTI - TRIBUTI

UFFICIO LIQUIDAZIONI
Cod. Creditore 43100 liq. n. 2123
04/06/2019

Mod. 2335
Rov 1765

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

~~Giuseppe CRETA~~
(Rag. Giuseppe CRETA)

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
AMMINISTRATIVO - FINANZIARIO
(ing. Maurizio Perlingieri)



Provincia di Benevento

Settore Tecnico

DETERMINAZIONE N. 1258 del 31/05/2019

OGGETTO: S.P. n° 92 Ferrarise – Risanamento pertinenze stradali.
Approvazione S.A.L. n° 1 a tutto il 27/05/2019 e relativo certificato di pagamento n° 1 del 27/05/2019 per un importo di €.52.940,75, oltre IVA al 22%, per complessivi €.64.587,72.
Liquidazione e pagamento alla ditta Bagnoli s.r.l. (P.IVA. 01806930705) della somma complessiva di €. 64.587,72, IVA compresa.
C.I.G. 7653851DA4

RIFERIMENTO CONTABILE: CAPITOLO N°12411, IMPEGNO n°3128/2018

IL DIRIGENTE

Premesso che:

- Con deliberazione Presidenziale n° 114 dell'11/06/2015 è stato approvato lo studio di fattibilità ed il progetto preliminare denominato "Lavori di risanamento frana nel Comune di Casalduni lungo la S.P. n° 92 "Ferrarise", per un importo complessivo di €. 130.000,00;
- Il Ministero delle Infrastrutture e Trasporti con nota prot. n°23582 del 14/06/2018, nell'ambito delle risorse previste dal D.M. n° 49 del 16/02/2018, ha ammesso a finanziamento l'intervento di che trattasi per l'importo complessivo €. 130.000,00 a cui è stato assegnato il codice n. 00552.18.BN;
- Con deliberazione Presidenziale n° 246 del 15/06/2018 si è provveduto alla presa d'atto del programma degli interventi finanziato dal M.I.T. assegnando il seguente titolo all'intervento approvato con deliberazione Presidenziale n° 114 dell'11/06/2015 "S.P. n° 92 Ferrarise – Lavori di risanamento pertinenze stradali";
- Con determinazione dirigenziale n. 2388 del 15/10/2018 è stato approvato il progetto esecutivo di cui all'oggetto, per un importo lavori di €.90.285,86 (di cui €. 2.590,86 per oneri della sicurezza), oltre €.39.714,14, per somme a disposizione per un totale di €. 130.000,00;
- Con determinazione dirigenziale n°363 del 07/02/2019, i detti lavori sono stati aggiudicati alla ditta Bagnoli s.r.l., con sede in contrada Cerreto s.n.c., Castropignano (CB) (P.IVA 01806930705), per un importo lavori, al netto del ribasso del 29,77%, di €.64.172,92, oltre IVA come per legge.